"CornacosaHo"
Ounpektop O6LWeo6pa3zoBaTenlbHOIO

- M e H |.0

MEHIO (CYMbl)

L V> el
-<y n- ma ot

"YTBEpxaa"
3amecTuTeNnb reHepasibHOro AupekTopa
no opraHu3auun NUTaHus

AO "[denapTameHTNpPpAOBPALCTBUA U
COP VK EcMnbELrb rr-r. I

n3 :
"FNORB n*

B CTONIOBbIX 06We06pa3oBaTesibHbIX WKOA . KazaHn ="'

Ana ydawmxcsa c 11 et n cTapwe B CTOJ/IOBOW npu wkosie .Ne;
c 12 no 17 ddeBpanda, c 26 peBpanda no 2 mapTa .20240A>7

2 -4 Hegena ®EBPAIJIb
Ne c6.pev HaMmeHOBaHMe NMPoAYKTOB

97/2015

88/2015

96/2015

139/2004

82/2015

K01/2015

MOHEAE/NTBHNK

Cyn kapTodenbHblii C FrpeHkamu

NToro:
BTOPHWK

LLn 13 ceexel kanycTbl ¢ KapTohenem, co CMeTaHol,Cc MSAC-
HbIMU puKagebkamm

NToro:
CPELOA

PacconbHuK JIEHUHIpaACcknii co cMeTaHol

NToro:

YETBEPI

Cyn kapToenbHbIii C FOPOXOM,C MSICHBIMU dDprKagenbkamu

NToro:
NATHUWULA

Bopuy, co cBexell kanycToii, ¢ kapTodesnemM, ¢ MACHbIMM
hpukagenskamm

NToro:
CYBBOTA

Cyn kapToebHbI C pUCOM, C MSICHBIMU (hpUKaZENbKamMu

NToro:

HavanbHuK otgena no opraHusa!

3aB> |» “p g a 4-33-88

Bbixop,

250/15

200/5/11

250/25

250/11

250/11

200/11

16,00

16,00

16,00

16.00

16.00

16.00

Benku Xwupbl Yrn-abl

3,92

3,92

3,23

3,23

2,81

2,81

7,52

7,52

3,42

3,42

3,343

3,34

Hu>

Aranosa

> KR KA

54 28,76
5,35 28,76

6,3 7,51

6,30 7,51

8,4 17,65
8,40 17,65
6,9 19,46
6,94 19,46
6,56 12,48
6,56 12,48
3,7 14,13
3,70 14,13

AO «[lenaptaMeHT NPOAOBOJ/ILCTBUA N COLUMaNbHOIO NuTaHua r. KazaHu»

Kkan

179

179

100

100

158

158

171

171

123

123

103

103



