"Согласовано" Директор Общеобразовательного учреждения

Меню

"Утверждаю"
Заместитель генерального директора
по организации питания
АО "Департамент продовольствия и
социального литания казани"
А.К.Агапова

МЕНЮ (СУПЫ)

в столовых общеобразовательных школ г. Казани для учащихся с 11 лет и старше в столовой при школе № с 12 по 17 февраля, с 26 февраля по 2 марта 2024 г.

2-я неделя ФЕВРАЛЬ					
№ сб.рец Наименование продуктов ПОНЕДЕЛЬНИК	Выход	Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
97/2015 Суп картофельный с гренками	250/15	3,92	5,4	28,76	179
Итого: ВТОРНИК	16,	00 3,92	5,35	28,76	179
88/2015 Щи из свежей капусты с картофелем, со сметаной,с мяс- ными фрикадельками	200/5/11	3,23	6,3	7,51	100
Итого: СРЕДА	16,	00 3,23	6,30	7,51	100
96/2015 Рассольник Ленинградский со сметаной	250/25	2,81	8,4	17,65	158
Итого: ЧЕТВЕРГ	16,	00 2,81	8,40	17,65	158
139/2004 Суп картофельный с горохом,с мясными фрикадельками	250/11	7,52	6,9	19,46	171
ПЯТНИЦА	16,	00 7,52	6,94	19,46	171
82/2015 Борщ со свежей капустой, с картофелем, с мясными фрикадельками	250/11	3,42	6,56	12,48	123
Итого: СУББОТА	16,	00 3,42	6,56	12,48	123
101/2015 Суп картофельный с рисом, с мясными фрикадельками	200/11	3,343	3,7	14,13	103
Итого:	16,	00 3,34	3,70	14,13	103

Начальник отдела по организа

Калькулятор:

-